1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

THÔNG TIN ỨNG VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HĐQT

Họ và Tên : Nguyễn Thị Mai Hương

Ngày tháng năm sinh : 10/02/1990

Nơi sinh  : Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Do Hạ, Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

Số CMND  :013560353 Ngày cấp: 28/06/2013 Nơi cấp: TP Hà Nội

Số ĐT liên lạc : 0973442089

Trình độ chuyên môn : Cử nhân tài chính

Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Tổng giám đốc công ty CP đầu tư và kinh doanh tài sản

F89

Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

Từ 11/2012 – 6/2015 Kế toán trưởng Công ty TNHH Thịnh Phát

Từ 7/2015 - nay Tổng Giám Đốc Công ty CP đầu tư và kinh doanh tài sản F89

Hành vi vi phạm pháp luật : Không

Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức đăng ký niêm yết : Không

Lợi ích liên quan đối với tổ chức đăng ký niêm yết : Không

Ứng cử viên được đề cử bởi nhóm cổ đông gồm :

1/Ông Nguyễn Cảnh Dinh : 1.869.000 CP chiếm 6,85% vốn điều lệ công ty

2/ Nguyễn Ngọc Trường : 1.935.000 CP chiếm 7,08% vốnđiều lệ công ty

Tổng số CP nhóm CĐ nắm giữ : 3.804.000 CP chiếm 13.9% vốn điều lệ công ty

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1) Họ và Tên : Nguyễn Thị Mai Hương

2) Giới tính : Nữ

3) Ngày tháng năm sinh : 10/02/1990

4) Nơi sinh  : Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

5) Quốc tịch  : Việt Nam

6) Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Do Hạ, Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

7) Số CMND  : 013560353 Ngày cấp: 28/06/2013 Nơi cấp: TP Hà Nội

8) Số ĐT liên lạc : 0973442089

9) Trình độ chuyên môn : Cử nhân tài chính

10) Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức đăng ký niêm yết: Không

11) Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Tổng giám đốc công ty CP đầu tư và kinh doanh tài sản

F89.

12) Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

Từ 11/2012 – 6/2015 Kế toán trưởng Công ty TNHH Thịnh Phát

Từ 7/2015 – nay Tổng Giám Đốc Công ty CP đầu tư và kinh doanh tài sản F89

13) Hành vi vi phạm pháp luật: Không

14) Sở hữu chứng khoán của cá nhân và  người có liên quan trong tổ chức đăng ký niêm yết(tại thời

điểm 30/03/2020), trong đó:

▪ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần (chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

▪ Đại diện phần vốn của: 0 cổ phần (chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

▪ Những người có liên quan nắm giữ cổ phần: 0 cổ phần(chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

15) Các khoản nợ đối với tổ chức đăng ký niêm yết : Không

16) Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức đăng ký niêm yết : Không

17) Lợi ích liên quan đối với tổ chức đăng ký niêm yết : Không

Ảnh màu

4x6cm

(có đóng dấu

giáp lai của của

cơ quan xác

nhận lý lịch)

3

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước công ty và

cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Nội, ngày 13 tháng  04 năm 2020

Xác nhận của tổ chức đăng ký niêm yết

Hà Nội, ngày 13 tháng  04 năm 2020

Người khai

Nguyễn Thị Mai Hương

4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày ….. tháng   năm 2020

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: Nguyễn Thị Mai Hương

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 10/02/1990

4/ Nơi sinh:Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/: 013560353

Ngày cấp:28/06/2013  Nơi cấp:CA TP Hà Nội

6/ Quốc tịch: Việt Nam              7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:Do Hạ, Tiền Phong, Mê Linh, TP Hà Nội

9/ Số điện thoại:0973442089

10/ Địa chỉ email:….

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin:Thành viên HĐQT

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

13/ Số CP nắm giữ: 0, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu : 0 CP

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai*/:

5

STT

Tên cá

nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đối

với cá nhân) hoặc Số GCN

đăng ký doanh nghiệp,

Giấy phép hoạt động hoặc

giấy tờ pháp lý tương

đương (đối với tổ chức),

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm giữ,

tỷ lệ sở hữu trên vốn

điều lệ của công ty đại

chúng, quỹ đại chúng

Mối quan hệ

1 Ngô Văn

Phương

CMT : 001076005541

NC : 29/05/2015

NC : Cục CS ĐKQL cư trú

và DLQG về Dân cư

0 Chồng

2 Ngô Văn

Hải

Còn nhỏ 0 Con

3 Ngô Văn

Vũ

còn nhỏ 0 con

4 Ngô Văn

Hoàng

Việt

CMT : 001098009177

NC :05/10/2015

NC :Cục CS ĐKQL cư trú

và DLQG về Dân cư

0 Con

5

Ngô

Hương

Anh

CMT : 001300011510

NC : 22/05/2015

NC : Cục CS ĐKQL cư trú

và DLQG về Dân cư

0 Con

6 Nguyễn

Văn Tự

CMT : 001069004662

NC :21/09/2015

NC :CA Hà Nội

0 Bố

7 Đỗ Thị

Thu

CMT : 013560352

NC :03/04/2012

0 Mẹ

6

STT

Tên cá

nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đối

với cá nhân) hoặc Số GCN

đăng ký doanh nghiệp,

Giấy phép hoạt động hoặc

giấy tờ pháp lý tương

đương (đối với tổ chức),

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm giữ,

tỷ lệ sở hữu trên vốn

điều lệ của công ty đại

chúng, quỹ đại chúng

Mối quan hệ

NC :CA Hà Nội

8 Nguyễn

Hải Sơn

CMT : 001097012283

NC : 20/01/2016

NC : Cục CS ĐKQL cư trú

và DLQG về Dân cư

0 Em

9 Công ty

CP đầu tư

và kinh

doanh tài

sản F89

ĐKDN : 0107732077

NC :22/02/2017

NC : Sở KH&ĐT Hà Nội

0 Tổng giám

đốc

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật/

 NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)